
UCHWAŁA NR XXXIV/226/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli  oraz 
określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Lubrza na rok 2018

Na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. 
zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie gminy 
Lubrza w 2018 roku, położonych: 

1. Jezioro Goszcza działka nr 282 obręb Nowa Wioska, działka nr 607/14 obręb Lubrza

– „Plaża Goszcza” w miejscowości Lubrza. Współrzędne geograficzne - Działki nr 282 obręb Nowa Wioska 
Jezioro Goszcza oznaczone jako Wp, X: 498982.9   Y: 257286.5   N:52O18’  11.14”  E:15O 26’ 19.54” 
graniczącej z działką nr 607/14 obręb Lubrza „Plaża Goszcza” - własność Gminy Lubrza.  X: 499005.9   Y: 
257298.6     N:52O18’  11.91”  E:15O 26’ 20.26”,

2. Jezioro Niesłysz działka nr1/2 obręb Przełazy, działka nr 1/14 obręb Przełazy

– „Plaza Tyczyno” w miejscowości Tyczyno. Współrzędne geograficzne - Działki nr 1/2 obręb Przełazy 
Jezioro Niesłysz oznaczone jako Wp, X: 492372.3   Y: 254113.1    N:52O14’  32.46”  E:15O 23’ 49.66” 
graniczącej z działką nr 1/14 obręb Przełazy „Plaża Tyczyno”-własność Gminy Lubrza.  X: 492369.2   Y: 
254129.5   N:52O14’  32.39”  E:15O 23’ 50.53”.

2. Szczegółowe granice miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, o których mowa w ust. 1, 
określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Sezon kąpielowy dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, których mowa w ust. 1 w 
2018 roku trwać będzie od 22 czerwca 2018r. do 20 lipca 2018r.;

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: A35D2D61-9BC5-441E-92AB-17422E6ECF86. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/226/2018

Rady Gminy Lubrza

z dnia 18 czerwca 2018 r.

Id: A35D2D61-9BC5-441E-92AB-17422E6ECF86. Podpisany Strona 1



Id: A35D2D61-9BC5-441E-92AB-17422E6ECF86. Podpisany Strona 2




